
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ryczałtu przysługującego pracownikowi wykonującemu pracę zdalną w Urzędzie Gminy 
Wapno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 31 §1 art. 6724 §1 pkt 2 i 3, §4 i §5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Wapno Nr 0050.39.2023 z dnia 
31 maja 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Wapno, Wójt Gminy 
Wapno zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Pracownikowi wykonującemu pracę zdalną całkowicie lub częściowo przysługuje ryczałt 
miesięczny za godziny przepracowane w pracy zdalnej. 

2. Wartość ryczałtu za godzinę pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Wapno wynosi 0,30 zł. 

3. Kwotę ryczałtu miesięcznego stanowi iloczyn wartości ryczałtu za 1 godzinę pracy zdalnej oraz liczby 
godzin przepracowanych w pracy zdalnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Wapno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E81CD89-0392-4635-864D-9B1769C850E0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-05-31T06:25:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




